

Dodávateľ: UNIMAT <i>Slovakia</i> Ing.Slavomír Jalč Lánska 954/26 017 01 Považská Bystrica		Odberateľ: IČO: 35995939 DIČ 2020980038 IČ DPH: SK2020980038 Základná umelecká škola Imra Weinera Kráľa Jesenského 246/10 01701 Považská Bystrica	
IČO: 10879072 Zivn.reg.c.306-4318 Tel.: 042-4260483 Fax: 042-4260485	DIČ 1020507697 IČ DPH: SK1020507697 E-mail: obchod@unimatslovakia WWW www.unimatslovakia.sk	Dátum dodania/pzp: 07.04.2011 Dátum vyhotovenia: 07.04.2011 Dátum splatnosti: 21.04.2011	
Účet: 6604460005/1111 IBAN: SK68 1111 0000 0066 0446 0005 Banka: UniCredit Bank Slovakia a.s.	VS: 110448 KS: 0008 SWIFT	Spôsob dopravy: Osobne Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Číslo dod. listu: VPF11000748	

Fakturujeme Vám:

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu	DPH [%]	Orientačná cena s DPH za mj	spolu
1.	4092	Výkres A3 180g/200ks	200,000	ks	0,045	9,00	20	0,054	10,80
2.	4091	Výkres A4 200g/200ks	200,000	ks	0,025	5,00	20	0,030	6,00
3.	4169	Výkres A2 180 g	200,000	ks	0,120	24,00	20	0,144	28,80
4.	78	Papier balíkový 90 g biely	20,000	kg	2,200	44,00	20	2,640	52,80
5.	4101	XEROX A3 80 g MIX 10 farebný 500 list	1,000	bal	19,000	19,00	20	22,800	22,80
6.	4105	XEROX A4 MIX 10fareieb 80g 500list	2,000	ks	6,883	13,77	20	8,260	16,52
7.	3611	Dúha farba 30g	30,000	ks	1,020	30,60	20	1,224	36,72
8.	565	Savo PRIM s vôňou	5,000	ks	1,375	6,88	20	1,652	8,26

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	152,25	30,45	182,70
DPH 10%			
DPH 0%			

Halierové vyrovnanie

K úhrade 182,70 EUR

Slovom: Jednostoosemdesiatdva 70/100 EUR

Na tovar bola poskytnutá množstevná zľava. Na dodaný tovar, ktorý si to vyžaduje, bol vydaný platný certifikát o zhode vlastnosti v zmysle Zák.č.264/1999 Z.z. Tovar zostáva majetkom firmy UNIMAT až do úplného zaplataenia faktúry.

ZUŠ IWK POVAŽSKÁ BYSTRICA	
Dátum: <i>7.4.2011</i>	
Podacie číslo:	Číslo spisu:
Prílohy/listy:	Vybavuje:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

[Handwritten signature]